Smluvní strany výslovně sjednávají, že nepředáni těchto podkladů je
překážkou v řádném užíváni díla k jeho obvyklému účelu.

Ill.
Cena za dílo

1. Cena za dílo specifikované byla stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena bez DPH: 468 542,21 Kč

DPH 21%: 98 393,86 Kč

Cena celkem včetně DPH: 566 936,07 Kč

slovy: PětsetšedesátšesttisÍcdevětsettřicetšest korun českých=sedmhaléřů

2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady, které mohou
zhotoviteli vzniknout při prováděni díla.

3. V případě změny obecně závazného právního předpisu stanovujícího výši DPH v době vystavení